
 

Nombre Apellido(s)
Número de 

ID

Act. 1: 

"Grupos 

de 

Discusió

n de 

Casos" 

(10%)

Act. 2: 

“Foro: 

Repasan

do la 

Clase I” 

(05%)

Act. 3: 

Investiga

ciones 

Bibliográf

icas y de 

Campo 

(10%)

Act. 4: 

Mapa 

Concept

ual 

"Tipos de 

Investiga

ción" 

(10%)

Act. 5: 

"Foro: 

Repasan

do la 

Clase II y 

III” (05%)

Total 

Acumulat

ivo 

(40%)

Examen 

Unidad I 

(60%)

Puntos 

Extra 

Expo U 

III (5%)

Total 

Unidad I 

(100%)

ELISA MARIA RODAS VELASQUEZ 20021008601 8.50 5.00 10.00 9.00 5.00 37.50 27.00 5.00 69.50

TANIA LIDENY CASTILLO GODOY 20070001991 7.00 0.00 10.00 6.00 5.00 28.00 49.00 5.00 82.00

ROSA AMELIA ZAVALA HERNANDEZ 20070003377 8.50 5.00 10.00 9.00 5.00 37.50 33.00 5.00 75.50

NELSI PATRICIA AGUILAR POSADAS 20081000935 9.00 5.00 10.00 7.50 5.00 36.50 34.00 5.00 75.50

JARIS OVIDIO CASTRO HERNANDEZ 20123000338 9.00 5.00 10.00 7.50 5.00 36.50 38.00 5.00 79.50

BELE JACER ORTIZ ALVAREZ 20131017446 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JENNIFER ANAHI MARTINEZ CARRASCO 20151023778 9.00 5.00 10.00 7.50 5.00 36.50 42.00 5.00 83.50

ASTRIED SORELL GARCIA ZELAYA 20171035055 0.00 5.00 10.00 6.00 5.00 26.00 0.00 0.00 26.00

LEONARDO DAVID ORTEGA MEJIA 20181033245 9.50 5.00 7.00 7.00 5.00 33.50 14.00 0.00 47.50

MICHEL CAROLINA RAMIREZ CARRASCO 20191007661 9.50 5.00 7.00 7.00 5.00 33.50 25.00 5.00 63.50

SUAMI YADITH MEDINA FLORES 20201002197 9.50 5.00 7.00 7.00 5.00 33.50 37.00 5.00 75.50

EHIMY MONZERRATH HERNÁNDEZ MERÁZ 20211020219 9.50 5.00 7.00 7.00 5.00 33.50 32.00 5.00 70.50

ROBERTO FABIAN RIVERA MATUTE 20211030097 7.00 5.00 10.00 6.00 5.00 33.00 41.00 5.00 79.00

LUIS FERNANDO MEZA VELASQUEZ 20211030309 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESLY DANIELA ESPINAL FLORES 20231000579 8.50 5.00 10.00 9.00 5.00 37.50 52.00 5.00 94.50

JOSE RAUL VALLADARES PAVON 20231002616 8.50 5.00 10.00 9.00 5.00 37.50 23.00 0.00 60.50

ABNER ISAAC CARDENAS MENDOZA 20231003571 7.00 5.00 10.00 6.00 5.00 33.00 21.00 5.00 59.00

XANDERS ANTONIO PAVÓN REYES 20231030224 8.50 5.00 10.00 9.00 5.00 37.50 22.00 0.00 59.50

JOSCELYN WALESKA BERRÍOS DÁVILA 20231030577 9.00 5.00 10.00 7.50 5.00 36.50 24.00 5.00 65.50

SEIDY GISSELLE FLORES RIOS 20231030617 9.00 5.00 10.00 7.50 5.00 36.50 51.00 5.00 92.50

XAVIEr ALEXIS CASTILLO CARBAJAL 20231030854 9.50 5.00 7.00 7.00 5.00 33.50 30.00 5.00 68.50

VINDA RUBIA SABILLON FERNANDEZ 9822745 7.00 5.00 10.00 6.00 5.00 33.00 0.00 5.00 38.00

NOTAS PARCIALES UNIDAD I 

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN E INFORMÁTICA

SECCIÓN 1700 / 5:00 PM.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nombre Apellido(s)
Número de 

ID

Tarea: Act. 

1, 2 y 3 

Planteamie

nto del 

Problema 

de 

Investigació

n (30%)

Foro: 

Act. 4 

Foro: Las 

Hipótesis 

(15%)

Total 

Acum. 

(45%)

Examen 

Unidad II 

(55%)

Total 

Unidad II 

(100%)

ELISA MARIA RODAS VELASQUEZ 20021008601 30.00 15.00 45.00 41.00 86.00

TANIA LIDENY CASTILLO GODOY 20070001991 30.00 15.00 45.00 0.00 45.00

ROSA AMELIA ZAVALA HERNANDEZ 20070003377 30.00 15.00 45.00 26.00 71.00

NELSI PATRICIA AGUILAR POSADAS 20081000935 30.00 15.00 45.00 42.00 87.00

JARIS OVIDIO CASTRO HERNANDEZ 20123000338 30.00 15.00 45.00 46.00 91.00

BELE JACER ORTIZ ALVAREZ 20131017446 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JENNIFER ANAHI MARTINEZ CARRASCO 20151023778 30.00 15.00 45.00 32.00 77.00

ASTRIED SORELL GARCIA ZELAYA 20171035055 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

LEONARDO DAVID ORTEGA MEJIA 20181033245 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

MICHEL CAROLINA RAMIREZ CARRASCO 20191007661 30.00 15.00 45.00 48.00 93.00

SUAMI YADITH MEDINA FLORES 20201002197 30.00 15.00 45.00 51.00 96.00

EHIMY MONZERRATH HERNÁNDEZ MERÁZ 20211020219 30.00 15.00 45.00 51.00 96.00

ROBERTO FABIAN RIVERA MATUTE 20211030097 30.00 15.00 45.00 47.00 92.00

LUIS FERNANDO MEZA VELASQUEZ 20211030309 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESLY DANIELA ESPINAL FLORES 20231000579 30.00 15.00 45.00 50.00 95.00

JOSE RAUL VALLADARES PAVON 20231002616 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

ABNER ISAAC CARDENAS MENDOZA 20231003571 30.00 0.00 30.00 22.00 52.00

XANDERS ANTONIO PAVÓN REYES 20231030224 30.00 15.00 45.00 32.00 77.00

JOSCELYN WALESKA BERRÍOS DÁVILA 20231030577 30.00 15.00 45.00 47.00 92.00

SEIDY GISSELLE FLORES RIOS 20231030617 30.00 15.00 45.00 48.00 93.00

XAVIEr ALEXIS CASTILLO CARBAJAL 20231030854 30.00 15.00 45.00 50.00 95.00

VINDA RUBIA SABILLON FERNANDEZ 9822745 30.00 15.00 45.00 44.00 89.00

NOTAS PARCIALES UNIDAD II 

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN E INFORMÁTICA

SECCIÓN 1700 / 5:00 PM.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nombre Apellido(s)
Número de 

ID

Act. No.1: 

Álbum de 

Fuentes de 

Información 

(10%)

Act. No.2: 

Investigacion

es 

Bibliográficas 

y de Campo 

(10%)

Activ idad 

No.3: 

Cuestionari

o "La 

Informática" 

(5%)

Act. No.5: 

Prueba de 

la 

Informática 

(10%)

Act. No.6: 

Foro: 

Derecho 

Informático/

Informática 

Jurídica 

(10%)

Act. 7 

Expo. 

(25%)

Total 

Acum. 

(70)%

Examen 

Unidad 

III (30%)

Total 

Unidad 

III 

(100%)

ELISA MARIA RODAS VELASQUEZ 20021008601 10.00 10.00 5.00 9.50 10.00 25.00 69.50 20.00 89.50

TANIA LIDENY CASTILLO GODOY 20070001991 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 26.00 96.00

ROSA AMELIA ZAVALA HERNANDEZ 20070003377 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 19.00 89.00

NELSI PATRICIA AGUILAR POSADAS 20081000935 10.00 10.00 0.00 5.00 0.00 25.00 50.00 15.00 65.00

JARIS OVIDIO CASTRO HERNANDEZ 20123000338 10.00 10.00 5.00 9.50 10.00 25.00 69.50 27.00 96.50

BELE JACER ORTIZ ALVAREZ 20131017446 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JENNIFER ANAHI MARTINEZ CARRASCO 20151023778 10.00 10.00 5.00 9.10 10.00 25.00 69.10 17.00 86.10

ASTRIED SORELL GARCIA ZELAYA 20171035055 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LEONARDO DAVID ORTEGA MEJIA 20181033245 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MICHEL CAROLINA RAMIREZ CARRASCO 20191007661 10.00 10.00 5.00 0.00 6.66 25.00 56.66 22.00 78.66

SUAMI YADITH MEDINA FLORES 20201002197 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 0.00 70.00

EHIMY MONZERRATHHERNÁNDEZ MERÁZ 20211020219 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 26.00 96.00

ROBERTO FABIAN RIVERA MATUTE 20211030097 10.00 10.00 5.00 10.00 6.66 25.00 66.66 27.00 93.66

LUIS FERNANDO MEZA VELASQUEZ 20211030309 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESLY DANIELA ESPINAL FLORES 20231000579 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 23.00 93.00

JOSE RAUL VALLADARES PAVON 20231002616 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ABNER ISAAC CARDENAS MENDOZA 20231003571 10.00 10.00 0.00 8.58 3.33 25.00 56.91 18.00 74.91

XANDERS ANTONIO PAVÓN REYES 20231030224 0.00 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 6.15 8.00 14.15

JOSCELYN WALESKA BERRÍOS DÁVILA 20231030577 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 26.00 96.00

SEIDY GISSELLE FLORES RIOS 20231030617 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 24.00 94.00

XAVIEr ALEXIS CASTILLO CARBAJAL 20231030854 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 25.00 70.00 20.00 90.00

VINDA RUBIA SABILLON FERNANDEZ9822745 10.00 10.00 0.00 10.00 10.00 25.00 65.00 21.00 86.00

NOTAS PARCIALES UNIDAD III

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN E INFORMÁTICA

SECCIÓN 1700 / 5:00 PM.



 

Nombre Apellido(s)
Número de 

ID
Unidad I Unidad II Unidad III

Nota 

Final
Observ.

ELISA MARIA RODAS VELASQUEZ 20021008601 69.50 86.00 89.50 81.67

TANIA LIDENY CASTILLO GODOY 20070001991 82.00 45.00 96.00 74.33 Pen. ExaUII

ROSA AMELIA ZAVALA HERNANDEZ 20070003377 75.50 71.00 89.00 78.50

NELSI PATRICIA AGUILAR POSADAS 20081000935 75.50 87.00 65.00 75.83

JARIS OVIDIO CASTRO HERNANDEZ 20123000338 79.50 91.00 96.50 89.00

BELE JACER ORTIZ ALVAREZ 20131017446 0.00 0.00 0.00 0.00

JENNIFER ANAHI MARTINEZ CARRASCO 20151023778 83.50 77.00 86.10 82.20

ASTRIED SORELL GARCIA ZELAYA 20171035055 26.00 30.00 0.00 18.67

LEONARDO DAVID ORTEGA MEJIA 20181033245 47.50 30.00 0.00 25.83

MICHEL CAROLINA RAMIREZ CARRASCO 20191007661 63.50 93.00 78.66 78.39

SUAMI YADITH MEDINA FLORES 20201002197 75.50 96.00 70.00 80.50 Pen. ExaUIII

EHIMY MONZERRATH HERNÁNDEZ MERÁZ 20211020219 70.50 96.00 96.00 87.50

ROBERTO FABIAN RIVERA MATUTE 20211030097 79.00 92.00 93.66 88.22

LUIS FERNANDO MEZA VELASQUEZ 20211030309 0.00 0.00 0.00 0.00

ESLY DANIELA ESPINAL FLORES 20231000579 94.50 95.00 93.00 94.17

JOSE RAUL VALLADARES PAVON 20231002616 60.50 30.00 0.00 30.17

ABNER ISAAC CARDENAS MENDOZA 20231003571 59.00 52.00 74.91 61.97

XANDERS ANTONIO PAVÓN REYES 20231030224 59.50 77.00 14.15 50.22

JOSCELYN WALESKA BERRÍOS DÁVILA 20231030577 65.50 92.00 96.00 84.50

SEIDY GISSELLE FLORES RIOS 20231030617 92.50 93.00 94.00 93.17

XAVIEr ALEXIS CASTILLO CARBAJAL 20231030854 68.50 95.00 90.00 84.50

VINDA RUBIA SABILLON FERNANDEZ9822745 38.00 89.00 86.00 71.00 Pen. ExaUI

*Para disponer nota final es necesario someterse al examen que no se efectuó. Atentamente.

NOTAS FINALES

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN E INFORMÁTICA

SECCIÓN 1700 / 5:00 PM.

PARA SACAR PROMEDIO: UI+UII+UIII / 3 = Nota final


